
UCHWAŁA NR LXII/286/2018
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2018 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia   8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zm. ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3  
ustawy  dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:      

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę:  400 000,00 zł  do 
kwoty: 43 912 539,64 zł z tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 400 000,00 zł do kwoty:           
39 235 838,32 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę:  400 000,00 zł  do 
kwoty: 54 891 060,57 zł  z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 400 000,00 zł  do kwoty: 34 137 626,95 zł     w tym:

a) wydatki jednostek budżeto- wych-zwiększenie  o kwotę: 400 000,00 zł do kwoty:  24 622 630,55 zł    
z tego:

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 400 000,00 zł   do kwoty:  
12 243 732,75 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczácy Rady Gminy 
Grębocice

Tadeusz Kuzara

Id: 6DF3A54B-E0D8-4675-B78C-5CF04B6994FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 400 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 400 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

7 331 100,00 7 731 100,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

21 458 278,64 21 858 278,64

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Planowane dochody budżetu Gminy

Id: 6DF3A54B-E0D8-4675-B78C-5CF04B6994FC. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 400 000,00

razem: 0,00 400 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 43 512 539,64 43 912 539,64

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 850 000,00 1 850 000,00

majątkowe 4 676 701,32 4 676 701,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 850 000,00 1 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 203 100,00 7 603 100,00

bieżące 38 835 838,32 39 235 838,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 6DF3A54B-E0D8-4675-B78C-5CF04B6994FC. Podpisany Strona 2



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 916530 675597,68 90727,85 584869,83 237132,32 3800 0 0 0 269000 269000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1316530 1075597,68 90727,85 984869,83 237132,32 3800 0 0 0 269000 269000 0

przed zmianą 396197,68 396197,68 3227,85 392969,83 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 796197,68 796197,68 3227,85 792969,83 0 0 0 0 0 0 0 0796197,68 0 0

0

0 0 0

400000 0 0

0 0

1585530 0 0

1095 Pozostała działalność

396197,68 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

1185530 0 0

0 0 0

400000

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesi

enie 

wkład

ów do 

spółek 

spraw

a 

handlo

wego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków

, o 

których 

mowa w 

art. 5 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Planowane wydatki budżetu Gminy

Id: 6DF3A54B-E0D8-4675-B78C-5CF04B6994FC. Podpisany Strona 1



przed zmianą 10650 10650 0 10650 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 410650 410650 0 410650 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33737626,95 24222630,55 12378897,8 11843732,75 2836104,32 6658892,08 0 0 20000 20753433,62 20469052 284381,62

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34137626,95 24622630,55 12378897,8 12243732,75 2836104,32 6658892,08 0 0 20000 20753433,62 20469052 284381,62

400000 0 0

54891060,57 561622,13 0

410650 0 0

Wydatki razem:

54491060,57 561622,13 0

0 0 0

0 0 0

400000 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

10650 0 0

Id: 6DF3A54B-E0D8-4675-B78C-5CF04B6994FC. Podpisany Strona 2




